

Lucrari de reparatie a acoperisului Gradinita nr. 149

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Lucrari

Valoarea de deviz 179 259,34 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie a acoperisului				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi K=2,000	m2	431,000	60,23 59,63	25 959,13 25 700,53
2	RpCE01B	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu suspensie de bitum filerizat (SUBIF) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate Mat. marunte (lavete, petrol etc.)=1,030	m2	431,000	16,71 3,11	7 203,57 1 342,56
3	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (Bipoli ЭПП 1 strat) Material marunt=1,055	m2	381,000	71,49 39,16	27 235,98 14 919,95
4	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (Bipoli ЭКП 2 strat) Material marunt=1,055	m2	381,000	75,50 39,16	28 766,02 14 919,95
5	RpCI34D	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu	m2	50,000	80,78	4 039,24

1	2	3	4	5	6	7
		flacara in sistem monostrat pe suprafata verticala montate pe suport continuu (Bipoli ЭIII) Material marunt=1,055			47,17	2 358,50
6	RpCI34D	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata verticala montate pe suport continuu (Bipoli ЭKII) Material marunt=1,055	m2	50,000	84,98 47,17	4 248,76 2 358,50
7	RpCI22D	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe zidarie de caramida sau beton, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,5 mm grosime, cu latimea desfasurata pina la 30 cm inclusiv Mat. marunte (acid azotic, mangal, etc.)=1,050	m	120,000	66,95 45,39	8 034,52 5 446,80
8	RpCI22E	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe zidarie de caramida sau beton, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,5 mm grosime, cu latimea desfasurata intre 30 si 50 cm inclusiv Mat. marunte (acid azotic, mangal, etc.)=1,040	m	4,000	82,34 50,73	329,37 202,92
9	RpCI22F	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe zidarie de caramida sau beton, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,5 mm grosime, cu latimea desfasurata intre 50 si 100 cm inclusiv Mat. marunte (acid azotic, mangal, etc.)=1,040	m	20,000	154,50 56,07	3 089,96 1 121,40
10	RCsB21A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm K=0,200	buc	280,000	2,43 1,07	680,40 299,04
11	CK35A	Dibluri din metal fixate in ziduri	buc	280,000	8,31	2 328,20

1	2	3	4	5	6	7
		din caramida sau beton celular autoclavizat			6,67	1 869,00
12	RpCI30A	Etansarea suplimentara, pe contur, la rosturi si strapungeri la terase sau fatade, cu chituri sau masticuri polimerice Mat. marunte (accesorii, adezivi, diluanti)=1,055	m	126,000	22,48 18,69	2 832,41 2 354,94
13	TrB05B2-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 90 m	t	10,000	210,04 210,04	2 100,40 2 100,40
14	TrI1AC13 A4	Descarcarea materialelor din grupa C - ambalate, avind 10-50 kg -, cu purtare de pina la 10 m, materiale normale- prin aruncare - din vagon categoria 1, pe teren	t	10,000	15,57 15,57	155,75 155,75
15	TsH92D	Incarcarea gunoiului in auto	t	10,000	75,65 75,65	756,50 756,50
16	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	10,000	77,01 0,00	770,13 0,00
		Total Lucrari de reparatie a acoperisului Inclusiv salariu				118 530,34 75 906,74

		Total	lei	118 530,34
		Asigurari sociale si medicale	22,50 %	17 079,02
		Transport materiale	3,00 %	1 213,12
		Total	100,00 +	136 822,48
		Cheltuieli de regie	6,00 %	8 209,35
		Total	100,00 +	145 031,83
		Beneficiu de deviz	3,00 %	4 350,95
		Total	100,00 +	149 382,78
		TVA	20,00 %	29 876,56
		Total deviz: Inclusiv salariu		179 259,34 75 906,74

Intocmit

SRL "VICFACTORY"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

